
Internationales Allgäuer Oldtimer Festival 2025

3./4. Mai 2025 -  Missen / Wilhams

Aushang: 04.05.25 
Gestartet: ___ Fahrzeuge
Gewertet: ___ Fahrzeuge

Allgäuer Motorsport-Freunde e.V.
Hochgratstrasse 1

V. Freitag, 88138 Sigmarazell, Telefon 0 83 82 / 27 43 74

Pl. StNr. GR A/MR Teilnehmer 1
Teilnehmer 2

Wohnort
 

Fahrzeug
Typ

Lauf Sollzeit Laufzeit Strafe E-Strafe

Gruppenwertung A / Auto - Baujahr bis 1938
1. 126 A Michael Hasch

 
Pöcking

Gesamtdiff.  Min/Sek

Ford
A speedster
00,99

1.
2.
3.

2:44,29
3:04,29
2:59,20

2:44,15
3:03,68
2:58,95

00,135
00,604
00,258

2. 124 A Andreas Rudolph
Stefanie Rudolph

Rickenbach - Egg
DE-Rickenbach - Egg
Gesamtdiff.  Min/Sek

Bugatti
T 51
00,50

1.
2.
3.

2:16,00
2:31,00

2:16,27
2:31,23

00,270
00,239

3. 127 A Rudolf Engel
 

Wunsiedel

Gesamtdiff.  Min/Sek

Austin
Seven
57:31,29

1.
2.
3.

60:00,00 2:28,70 57:31,295
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