## **Internationales Allgäuer Oldtimer Festival 2025**

INT. ALLGÄUER OLDTIMER FESTIVAL



Aushang: 04.05.25

Gestartet: \_\_\_ Fahrzeuge

Gewertet: \_\_\_ Fahrzeuge

3./4. Mai 2025 - Missen / Wilhams

> > Gruppenwertung < <

PI.	StNr.	GR	A/MR	Teilnehmer 1 Teilnehmer 2	Wohnort	Fahrzeug Typ	Lauf	Sollzeit	Laufzeit	Strafe	E-Strafe
Grup	penwertu	ung A / A	Auto - Bau	ijahr bis 1938							
1.	126	Α		Michael Hasch	Pöcking	Ford	1.	2:44,29	2:44,15		00,135
						A speedster	2.	3:04,29	3:03,68		00,604
					Gesamtdiff. Min/Sek	00,99	3.	2:59,20	2:58,95		00,258
2.	124	Α		Andreas Rudolph	Rickenbach - Egg	Bugatti	1.	2:16,00	2:16,27		00,270
				Stefanie Rudolph	DE-Rickenbach - Egg	T 51	2.	2:31,00	2:31,23		00,239
					Gesamtdiff. Min/Sek	00,50	3.				
3.	127	Α		Rudolf Engel	Wunsiedel	Austin	1.	60:00,00	2:28,70		57:31,295
						Seven	2.				
					Gesamtdiff. Min/Sek	57:31,29	3.				